年　　　月　　　日

　北陸信越運輸局 自動車交通部長　殿

					住　　　　所
					名　　　　称
[bookmark: _GoBack]					代表者の氏名

合併の認可を要しない旨の証明書請求書

　　 この度、下記のとおり合併するにあたり貨物自動車運送事業法第３０条第２項及び
貨物利用運送事業法第２９条第２項の認可を要しないものである旨の証明をしていた
だきたく、交付請求いたします。

記

	１．合併法人（甲）
	　　　　住　　　　所
	　　　　名　　　　称
	　　　　代表者の氏名

	　　被合併法人（乙）
	　　　　住　　　　所
	　　　　名　　　　称
	　　　　代表者の氏名

	２．添付書類（履歴事項全部証明書（写し））